
UCHWAŁA NR XLIX/231/13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta o kwotę 197.817 zł. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 31.730.302 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe 4.219.510 zł, 

2) dochody bieżące 27.510.792 zł.

3. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 197.817 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 33.430.302 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 5.970.310 zł, 

2) wydatki bieżące 27.459.992 zł.

3. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały.

§ 3. Załącznik Nr 2 Zadania inwestycyjne w 2013 roku do Uchwały Nr XLV/210/13 z 29 stycznia 2013 r. 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 300 000,000,00 300 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 300 000,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 300 000,00 300 000,00

630 Turystyka 0,0095 369,00 95 369,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 95 369,0095 369,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 85 330,00 85 330,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 10 039,00 10 039,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
85 330,00 - 85 330,00 0,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
10 039,00 - 10 039,00 0,00

758 Różne rozliczenia - 36 096,007 143 821,00 7 107 725,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 36 096,00 4 793 268,004 829 364,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 829 364,00 - 36 096,00 4 793 268,00

801 Oświata i wychowanie 56 068,00238 933,00 295 001,00

80101 Szkoły podstawowe 19 551,00 20 301,00750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 551,00 19 551,00

80110 Gimnazja 28 710,00 28 710,000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 28 710,00 28 710,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 255,00 5 255,000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/231/13

z dnia 29 marca 2013 r.

Rady Miejskiej w Kowarach

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 5 255,00 5 255,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 787,00 787,000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 787,00 787,00

80195 Pozostała działalność 1 765,00 1 765,000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem

 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w

 

nadmiernej wysokości

 

0,00 1 765,00 1 765,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 122 155,001 076 377,00 954 222,00

90095 Pozostała działalność - 122 155,00 25 031,00147 186,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 147 186,00 - 122 155,00 25 031,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0038 855,00 38 855,00

92195 Pozostała działalność 0,00 38 855,0038 855,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 18 855,00 18 855,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
18 855,00 - 18 855,00 0,00

31 532 485,00 31 730 302,00197 817,00Razem:

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 510,00237,00 5 747,00

01008 Melioracje wodne 5 510,00 5 510,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 510,00 5 510,00

600 Transport i łączność 300 000,002 074 550,00 2 374 550,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 300 000,00 476 000,00176 000,00

4270 Zakup usług remontowych 176 000,00 300 000,00 476 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 998,004 442 957,00 4 447 955,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 998,00 3 037 955,003 032 957,00

4480 Podatek od nieruchomości 175 197,00 4 922,00 180 119,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 420,00 76,00 496,00

750 Administracja publiczna 0,003 732 110,00 3 732 110,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 315 037,003 315 037,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 389,00 - 11 664,00 144 725,00

4430 Różne opłaty i składki 97 000,00 11 664,00 108 664,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 400,00 4 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 - 3 080,00 19 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 600,00 - 1 320,00 8 280,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00682 966,00 682 966,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 158 000,00158 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 158 000,00 - 1 834,00 156 166,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 834,00 1 834,00

801 Oświata i wychowanie - 84 636,008 235 631,00 8 150 995,00

80101 Szkoły podstawowe - 76 477,00 4 005 818,004 082 295,00

z dnia 29 marca 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/231/13

Rady Miejskiej w Kowarach

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 480,00 - 5 477,00 206 003,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00 - 1 000,00 34 500,00

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów
 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 97 000,00 - 70 000,00 27 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 879,00 230 851,00232 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 883,00 - 1 879,00 9 004,00

80104 Przedszkola - 6 280,00 1 609 365,001 615 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 415,00 - 6 280,00 59 135,00

852 Pomoc społeczna 42 000,006 957 700,00 6 999 700,00

85206 Wspieranie rodziny - 2 300,00 119 300,00121 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 - 2 300,00 33 700,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 000,00 3 323 300,003 319 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 4 000,00 5 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 300,00 842 800,00840 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 2 300,00 2 300,00

85295 Pozostała działalność 38 000,00 233 000,00195 000,00

3110 Świadczenia społeczne 188 000,00 34 496,00 222 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 730,00 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 774,00 2 774,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 600,00 6 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 200,00 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00 200,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 338,00224 245,00 223 907,00

85401 Świetlice szkolne - 338,00 130 157,00130 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 370,00 - 338,00 7 032,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 69 632,003 930 089,00 3 860 457,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 69 632,00 589 868,00659 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 659 000,00 - 69 632,00 589 368,00

926 Kultura fizyczna - 85,00735 604,00 735 519,00

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

92601 Obiekty sportowe - 85,00 473 659,00473 744,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 682,00 - 85,00 1 597,00

33 232 485,00 33 430 302,00197 817,00Razem:

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 6



 w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 UM Kowary

2. 600 60016 Dokumentacja projektowa przebudowy Alei Wolności UM Kowary

3. 600 60016 UM Kowary

4. 600 60016 Przebudowa łącznika pomiędzy ul. 1. Maja a ul. Jagiellończyka UM Kowary

5. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej, etap I UM Kowary

6. 600 60016 Przebudowa mostu drogowego w ciągu ul. Wiejskiej UM Kowary

7. 630 63003 Budowa skansenu górnictwa kowarskiego UM Kowary

8. 630 63003 Śródmiejska trasa turystyczna UM Kowary

9. 700 70001

10. 700 70001 Budowa i modernizacja lokali na mieszkania socjalne – komunalne 

11. 700 70005 UM Kowary

ZADANIA INWESTYCYJNE W  2013 ROKU

Lp. Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 
2013 dochody 

własne jst

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Modernizacja i rozbudowa układu komunikacyjnego miasta Kowary – etap I: 
Budowa nowej drogi na odcinku od ul. Rejtana do Dzielnicy Pogórze o 
długości około 2,8 km oraz łącznika pomiędzy nowo projektowaną drogą ,a 
ul. Podgórze o długości ok.0,25km 

14 585 000 300 000 300 000 A. B.C.
…

15 000 15 000 15 000 A. B.C.
…

Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Krzaczyna 50 000 50 000 50 000 A. B.C.
…

639 835 211 000 211 000

150 000 150 000 150 000 A. B.C.
…

1 023 579 1 000 050 500 050 500 000 A. B.C.
…

100 700 100 700 100 700 A. B.C.
…

15 000 15 000 15 000 A. B.C.
…

Budowa i modernizacja lokali na mieszkania socjalne – rozbudowa budynku 
mieszkalnego w Kowarach przy ul. Waryńskiego w wyniku którego 
powstanie 8 lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
niestanowiących lokali socjalnych

1 174 941 900 000 400 000 500 000 A. B.C.
… ZEZK

4 181 389 490 000 490 000 A. B.C.
… ZEZK

Rewitalizacja starej zabudowy  Kowar: Centrum Wczesnej Profilaktyki 
Zdrowotnej 3 564 765 2 058 802 172 932 700 000 A. B.C. 1 185 870

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/231/13

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 29 marca 2013 r.

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 7



12. 700 70005 Nabycie prawa własności nieruchomości UM Kowary

13. 750 75023 UM Kowary

14. 750 75023 UM Kowary

15. 801 80104 Automatyzacja Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach PP1

16. 900 90095 Budowa monitoringu miejskiego UM Kowary

17. 926 92601 Modernizacja Stadionu Miejskiego – etap 1 UM Kowary

18. 926 92605 800 800 UM Kowary

19. 926 92695 Adaptacja dworca PKP na Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej UM Kowary

Ogółem  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

20 000 20 000 20 000 A. B.C.
…

Automatyzacja Urzędu Miejskiego w Kowarach (zakup sprzętu 
informatycznego i oprogramowania) 73 808 73 808 73 808 A. B.C.

…
Modernizacja (przebudowa) wnętrza Ratusza Miejskiego – Sala Rajców – w 
ramach projektu pn.”Zobaczyć Krajobraz – dotknąć przeszłość” - 
wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie 
Subregionu Karkonosze i Góry Izerskie 

391 360 32 000 12 680 A. B.C.
… 19 320

30 000 30 000 30 000 A. B.C.
…

122 395 60 000 60 000 A. B.C.
…

464 437 413 150 413 150 A. B.C.
…

ZIELONE KARKONOSZE – rozwój infrastruktury turystycznej 
miast pogranicza polsko-czeskiego: Jilemnic, Karpacza i Kowar 690 333 A. B.C.

…

150 000 50 000 50 000 A. B.C.
…

27 442 542 5 970 310 3 065 120 1 700 000 1 205 190

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków wynikają z: 

1. W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 5.510 zł na wniosek 
Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr 
GK.3021.2.2013 z 21 marca 2013 r. - konieczność zabezpieczenia środków na udział własny na bieżące utrzymanie 
urządzeń melioracji wodnych szczegółowych. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność, zwiększenie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 300.000 zł na 
wniosek Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej, Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska Nr 
GK.3021.1.2013 z 18 marca 2013 r. w związku z przyznaną pismem Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji Nr 
DUSKŻ-I-5901-8-1/2013 z 20 lutego 2013 r. promesy na środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
dotyczących zadań: "Remont mostu przy ul. Gielniaka" oraz "Remont ulicy Bukowej w Kowarach w km 0+000 - 
0+230". 

3. W dziale 630 - Turystyka, przesunięcia między paragrafami dochodów bieżących na kwotę 95.369 zł - zmiana 
klasyfikacji budżetowej. 

4. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.998 zł, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego zgodnie ze 
złożoną przez Gminę deklaracją podatkową na 2013 rok. 

5. W dziale 750 - Administracja publiczna, przesunięcia między paragrafami wydatków na kwotę 16.064 zł, 
z tym że: 

1) przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 11.664 zł w związku związku z rozliczeniem 
wypłat dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2012 r. i koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę 
składki polis ubezpieczenia majątku Gminy, 

2) przesunięcia między paragrafami wydatków majątkowych na kwotę 4.400 zł na wniosek Kierownika Biura 
Promocji, Rozwoju i Przedsiębiorczości Nr BP/1/2013 z 05 lutego 2013 r. w związku z realizacją zadania 
"Zobaczyć Krajobraz Dotknąć Przeszłość - wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie 
Subregionu Karkonosze i Góry Izerskie". 

6. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, przesunięcia między paragrafami 
wydatków bieżących na kwotę 1.834 zł związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zapłatę składki polisy 
dotyczącej OSP w Kowarach. 

7. W dziale 758 - Różne rozliczenia, zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu części oświatowej subwencji 
ogólnej na kwotę 36.096 zł w związku z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2013/RD-5859 z 14 lutego 
2013 r. ustalającym ostateczne kwoty subwencji na 2013 rok. 

8. W dziale 801 - Oświata i wychowanie, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 56.068 zł, zmniejszenie 
wydatków bieżących o kwotę 84.636 zł oraz przesunięcia między paragrafami wydatków bieżących na kwotę 1.000 
zł z tym że: 

1) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe: 

a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 19.551 zł z tyt. uzyskanego odszkodowania, 

b) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 76.477 zł w związku z rozliczeniem wypłat dodatkowego 
rocznego wynagrodzenia za 2012 r. oraz decyzją o wstrzymaniu prac remontowo-konserwatorskich dotyczących 
remontu więźby dachowej w budynku Szkoły Podstawowej Nr 1, oraz przesunięcia między paragrafami wydatków 
bieżących na kwotę 1.000 zł na wniosek p.o. Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach Nr 1/2013 z 29 
stycznia 2013 r. związku z rozliczeniem wypłat dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2012 r. 

2) w rozdziale 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, zmniejszenie wydatków bieżących 
o kwotę 1.879 zł związku z rozliczeniem wypłat dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2012 r. w Szkole 
Podstawowej Nr 1 oraz Nr 3, 

3) w rozdziale 80104 - Przedszkola, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 6.280 zł związku z rozliczeniem 
wypłat dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2012 r. w Przedszkolu Publicznym Nr 1, 

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 1



4) w rozdziale 80110 - Gimnazja, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 28.710 zł zgodnie z pismem 
Starostwa Powiatowego Nr OKZ.O.3032.3.2013 z 14 stycznia 2013 r. w związku ze zwrotem niewykorzystanej 
dotacji przekazanej w 2012 r. przez Gminę Kowary na prowadzenie Gimnazjum w Kowarach, 

5) w rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 5.255 zł 
zgodnie z pismem Starostwa Powiatowego Nr OKZ.O.3032.3.2013 z 14 stycznia 2013 r. w związku ze zwrotem 
niewykorzystanej dotacji przekazanej w 2012 r. przez Gminę Kowary na prowadzenie Gimnazjum w Kowarach, 

6) w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 
787 zł zgodnie z pismem Starostwa Powiatowego Nr OKZ.O.3032.3.2013 z 14 stycznia 2013 r. w związku ze 
zwrotem niewykorzystanej dotacji przekazanej w 2012 r. przez Gminę Kowary na prowadzenie Gimnazjum 
w Kowarach, 

7) w rozdziale 80195 - Pozostałą działalność, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.765 zł zgodnie 
z pismem Starostwa Powiatowego Nr OKZ.O.3032.3.2013 z 14 stycznia 2013 r. w związku ze zwrotem 
niewykorzystanej dotacji przekazanej w 2012 r. przez Gminę Kowary na prowadzenie Gimnazjum w Kowarach. 

9. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 42.000 zł, z tym że: 

1) w rozdziale 85206 - Wspieranie rodziny, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 2.300 zł na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA.832.12.2013 z 08 marca 2013 r. 
z przeznaczeniem do rozdziału 85219, 

2) w rozdziale 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 4.000 
zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na koszty komornicze w związku z prowadzonymi 
postępowaniami w stosunku do dłużników alimentacyjnych, 

3) w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.300 zł na 
wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA.832.12.2013 z 08 marca 2013 r. 
na finansowanie wpłat na PFRON, 

4) w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 38.000 zł, na wniosek 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr DFA.832.14.2013 z 20 marca 2013 r. 
w związku z realizacją porozumienia nr 3/3013 z 12 lutego 2013 r. w sprawie organizacji prac społecznie 
użytecznych w okresie od 02 kwietnia do 31 października 2013 r. 

10. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 338 zł 
związku z rozliczeniem wypłat dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2012 r. w Szkole Podstawowej Nr 1. 

11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 
122.155 zł oraz wydatków bieżących o kwotę 69.632 zł, z tym że: 

1) w rozdziale 90003 - Oczyszczanie miast i wsi, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 69.632 zł związku 
z wstępnym rozliczeniem wydatków ponoszonych na zadanie "Zimowe utrzymanie dróg, placów, chodników 
i parkingów na terenie Miasta Kowary" z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków na kwotę 52.508 zł 
w rozdziałach 01008 - kwota 5.510 zł, 70005- kwota 4.998 zł, 85212 - kwota 4.000 zł, 85295 - kwota 38.000 zł, 
oraz na zrównoważenie zmniejszonych dochodów kwota 17.124 zł, 

2) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność, zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 122.155 zł w związku 
z Uchwałą Nr 1/I/2013 z 28 stycznia 2013 r. Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Spółki Karkonoski 
System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. rozkładającą na raty zwrot wniesionych przez Gminę w 2007 roku 
dopłat na pokrycie kosztów inwestycji realizowanych przez Spółkę - w roku 2013 do zwrotu przypada kwota 
24.031,02 zł. 

12. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, przesunięcia między paragrafami dochodów 
bieżących na kwotę 18.855 zł - zmiana klasyfikacji budżetowej. 

13. W dziale 926 - Kultura fizyczna, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 85 zł związku z rozliczeniem 
wypłat dodatkowego rocznego wynagrodzenia za 2012 r. w Szkole Podstawowej Nr 1.

Id: 59CA06EC-EC6F-4F78-9C2C-EB80E4AAD32B. Podpisany Strona 2




